
Usnesení Rady města Kynšperk nad Ohří ze dne 12. března 2009  

(upravená verze) 

 
č. 69  

Rada města Kynšperka nad Ohří 

1. s c h v a l u j e 

s účinností od 1. 3. 2009 uzavření pojistné smlouvy o sdruženém pojištění souboru vozidel číslo 
54254555-14 s Českou pojišťovnou a.s., se sídlem Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, která tvoří 
přílohu č. 1 tohoto usnesení a    
2. p o v ě ř u j e 

starostu podpisem této smlouvy. 
 
 
č. 70 

Rada města Kynšperka nad Ohří  

1. b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci o dokladové inventarizaci provedené k 31. 12. 2008, 
2. b e r e  n a  v ě d o m í   

opravu fyzických inventarizací u přílohy č. 2, majetek navržený k vyřazení u organizační složky 
Sbor dobrovolných hasičů a 
3. s c h v a l u j e  
vyřadit navržený majetek z majetku organizační složky Sbor dobrovolných hasičů, který je 
neupotřebitelný, nefunkční a neplní svůj účel dle přílohy č. 3 tohoto usnesení. 
 
 
č. 71 

Rada města Kynšperka nad Ohří 

1. n e s c h v a l u j e  

uzavření smlouvy s Centrem sociálních služeb Sokolov o zajištění poskytování pečovatelské 
služby ve městě Kynšperk nad Ohří. 
 
 
č. 72 

Rada města Kynšperka nad Ohří  

1. n e s c h v a l u j e    
vstup Města Kynšperk nad Ohří do Svazu měst a obcí České republiky. 
 
 
č. 73 

Rada města Kynšperka nad Ohří 

1. b e r e  n a  v ě d o m í 
zprávu o poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím. 
 
 
č. 74 

Rada města Kynšperka nad Ohří 

1. r u š í 

znění usnesení rady města číslo 363 ze dne 10. prosince 2008 a 
2. n a h r a z u j e 

jej novým zněním: 

1. s c h v a l u j e 



s účinností od 1. ledna 2009 zápis změn v údajích rejstříku škol a školských zařízení, které jsou 
v souladu s ustanovením § 179 odst. 4 písm. d) zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších 
předpisů, který se týká zápisu nového oboru vzdělání poskytujícího základní vzdělání, kód oboru 
79-01-B/001 Pomocná škola, s nejvyšším povoleným počtem 20 žáků v základní škole, jejíž 
činnost vykonává Základní škola Kynšperk nad Ohří, okres Sokolov, příspěvková organizace a  
2. u k l á d á  
správnímu a sociálnímu odboru Městského úřadu Kynšperk nad Ohří realizovat úkoly spojené se 
žádostí zřizovatele o zápis změny v údajích v rejstříku škol a školských zařízení. 
 
 
č. 75 

Rada města Kynšperka nad Ohří 

1. b e r e  n a  v ě d o m í 
inspekční zprávu čj. ČŠI-11/09-05 České školní inspekce, Karlovarský inspektorát,        
Kollárova 15, Karlovy Vary, která byla provedena ve dnech 20. – 22. ledna 2009 v Mateřské 
škole, Školní 525, Kynšperk nad Ohří, okres Sokolov, příspěvková organizace, která je přílohou 
č. 1 tohoto usnesení a 
2. u k l á d á 

ředitelce Mateřské školy, Školní 525, Kynšperk nad Ohří postupovat dle doporučení obsaženém 
v inspekční zprávě, a to neprodleně, a o přijatých opatřeních informovat radu města do                        
30. června 2009. 
 
 
č. 76 

Rada města Kynšperka nad Ohří 

1. s c h v a l u j e 

Dodatek č. 2 přílohy č. 1 (seznam spravovaných nemovitostí) Mandátní smlouvy uzavřené na 
obstarání nemovitostí mezi Městem Kynšperk nad Ohří a Správou majetku Kynšperk nad Ohří, 
spol. s. r. o., Chebská 697, 357 51  Kynšperk nad Ohří, IČ 25233556 s účinností od 1. 4. 2009, 
který je přílohou č. 1 tohoto usnesení. 
 
 
č. 78 

Rada města Kynšperka nad Ohří 

1. s c h v a l u j e   
výjimku z čl. II, bodu 3 ve smyslu čl. III, odst. 9. „Zásad pro pronájem bytů, nebytových prostor 
a pozemků v majetku Města Kynšperk nad Ohří“ a povoluje nájemci bytu XXX v čp. XXX na 
Náměstí míru, Kynšperk nad Ohří, XXX, uhradit po uzavření nájemní smlouvy stanovenou kauci 
v pravidelných splátkách ve výši 1.000,- Kč měsíčně a   
2. u k l á d á 

vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení Rady města žadateli a vydat pokyn Správě 
majetku Kynšperk nad Ohří, spol. s r.o. k uzavření nájemní smlouvy, ve které bude 
zakomponována podmínka zaplacení  kauce ve splátkách. 
 
 
č. 79 

Rada města Kynšperka nad Ohří 

1. s c h v a l u j e   

a) dohodu o ukončení Smlouvy o nájmu domu čp. 494 v ulici Jana Nerudy v Kynšperku nad 
Ohří, stojícího na pozemku parc. č. 244/2 v k.ú. Kynšperk nad Ohří mezi Městem Kynšperk nad 



Ohří a obecně prospěšnou společností Pomoc v nouzi, o.p.s. se sídlem Fibichova 852, Sokolov, 
IČ 27991997 s účinností ke dni 31. 3. 2009,  
b) uzavření nové smlouvy o nájmu prostřednictvím Správy majetku, s.r.o., a to za stejných 
podmínek,  
2. p o v ě ř u j e  

starostu podpisem dohody uvedené v bodu l. a) a 
3. u k l á d á 

vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení rady města společnosti Pomoc v nouzi, o.p.s. 
a vydat pokyn Správě majetku Kynšperk nad Ohří, spol. s r. o. k uzavření nájemní smlouvy 
s účinností od 1. 4. 2009. 
 
 
č. 80 

Rada města Kynšperka nad Ohří 

1. s c h v a l u j e   

výjimku z čl. 3, odst. 4. „Zásad pro přidělování městských bytů do nájmu v domě 
s pečovatelskou službou v Kynšperku nad Ohří“ (zveřejnění) a přiděluje byt č. XXX v ulici 
Zámečnická XXX, Kynšperk nad Ohří do nájmu XXX na dobu neurčitou s tím, že nájemné je 
stanoveno ve výši 63,78  Kč/m2/měsíc a 
2. u k l á d á 
vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení rady města žadatelce a vydat pokyn Správě 
majetku Kynšperk nad Ohří, spol. s r.o. k uzavření nájemní smlouvy. 
 
 
č. 81 

Rada města Kynšperka nad Ohří 

1. s c h v a l u j e     

přidělení bytu č. XXX v bytovém domě v ulici J. K. Tyla čp. XXX v Kynšperku nad Ohří do 
nájmu XXX na dobu určitou 1 rok s tím, že nájemné je stanoveno ve výši 66,- Kč/m2/měsíc a za 
podmínky doložení příjmu za měsíce leden a únor 2009 před uzavřením smlouvy a 
2. u k l á d á 

vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení rady města žadatelům a vydat pokyn Správě 
majetku Kynšperk nad Ohří, spol. s r. o. k uzavření nájemní smlouvy. 
 
 
č. 82 

Rada města Kynšperka nad Ohří 

1. k o n s t a t u j e, 
že v rozpočtu Města Kynšperk nad Ohří není počítáno s navyšováním provozních příspěvků 
městským organizacím, a z tohoto důvodu nevyhovuje žádosti ředitelky Mateřské školy 
Kynšperk nad Ohří, U Pivovaru 367, p.o., ze dne 2. 2. 2009. 
 
 
         Ing. Josef Baron                                                          René  B o l v a r i 
        místostarosta    v.r.                                                                       starosta  v.r. 
 
„Z důvodu zajištění ochrany osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 

osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, je zveřejňováno upravené usnesení Rady města 
Kynšperka nad Ohří. Osobní údaje jsou nahrazeny symbolem vypuštění XXX. V přehledu také 

nejsou uvedena usnesení pouze doporučující.     

Plné znění usnesení (včetně příloh) zastupitelstva města a rady je k dispozici v podatelně 

městského úřadu.“   



 
 


